別紙様式１
育児休業申出書
申出年月日　令和　　年　　月　　日

福　島　大　学　長　　殿

申出者　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（戸籍上の氏名）　　　　　　　　　　　印
　国立大学法人福島大学職員の育児休業等に関する規程に基づき，下記のとおり育児休業を申し出ます。

記

	１．申出に係る子
	２．申出者以外の子の親

	氏　　　　　名

	氏　　　　　名

	続　　　　　柄

	子との同・別居
	□同居　　□別居

	生　年　月　日
	令和　　年　　月　　日生
	就業の有無
	□有　　　□無

	出産予定日
	令和　　年　　月　　日

	養子縁組の効力

が生じた日
	令和　　年　　月　　日

	３．請求の内容
	□育児休業　　　　　□再度の育児休業（撤回後の再度の申出を含む。）

育児休業の申出が遅れた理由又は再度の申出が必要な理由

	４．育児休業期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	５．申出の子について既に育児休業した期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	６．申出に係る子以外の３歳に満たない子
	氏　　　　　名

	氏　　　　　名

	続　　　　　柄

	続　　　　　柄

	生　年　月　日

	生　年　月　日

	７．備　　　考

（注）①この申出には、別表１に掲げる証明書類を添付すること。（写しでも可）
　　　②子の出生前に請求する場合は、「４．育児休業期間」欄は出産予定日以後の期間とし、「１．申出に係る
子」欄の記入及び証明書類の添付は。出生後、速やかに行うこと。
　　　③該当する□にはレ印を記入すること。
○事務担当者記入欄

	受理年月日
	令和　　年　　月　　日

	申出日の翌日から１月を経過する日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申出のあった育児休業開始予定日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申出日の翌日から１週間を経過する日
	　令和　　　年　　　月　　　日

	申出の翌日から３日を経過する日
	　令和　　　年　　　月　　　日